様式第11号(第8条関係)

　　　　　年　　月　　日
　日立市長　　殿
申請者　住所又は所在地
団体等の名称
　　氏名又は代表者氏名

年度日立市合併処理浄化槽設置補助金交付請求書
年　　月　　日付け日立市指令衛第　　　号により補助金等確定通知（決定通知）のあった　　  年度日立市合併処理浄化槽設置補助金を、日立市補助金等交付規則第8条の規定により下記のとおり請求します。
記
	補助事業等の名称
	合併処理浄化槽設置補助事業

	補助金等の名称
	日立市合併処理浄化槽設置補助金

	補助金等
	交付確定(決定)額
	金　　　　　　　　円

	既交付額
	金　　　　　　　０円

	今回請求額
	金　　　　　　　　円

	未交付額
	金　　　　　　　０円

	付記事項
	振込先）金融機関名：

　　　　支店名：
EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o(\s\up 11(ふ),口)

EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o(\s\up 11(り),座)

EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o(\s\up 11(が),名)

EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o(\s\up 11(な),義)：

口座番号：

　　　　  　　　　　　　普通　・　当座

	添付書類
	(1)　補助金等確定通知書の写し(第6条の3ただし書の規定による請求の場合、又は概算払若しくは前金払による請求の場合にあっては、補助金等交付決定通知書の写し又は補助金等交付決定変更通知書の写し)